r'KL!íüi:OLO ESfflJÍU 19-FEV-S2! 18:56 801523 2/2

^^o/ma/ya. da^ (^wyuliUxx^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 551/2021

São Roque, 18 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Central, localizada na Avenida Antonino Dias Bastos, n® 159.

•ríS

"N
CO

oHJ
Õ5 2ir- <
«- CM
Em

'«t O)

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência 11
no sentido de que adotar providências em relação a reclamações de munícipes ||
por conta da indisoonibilidade de água potável na Unidade Básica de Saúde S®

oc Í5
cc-^
<g

A indisponibilidade de água potável em uma Unidade fes
de Saúde é um fato extremamente preocupante, uma vez que o local é ||
acessado, na maioria dos casos, por pessoas com problemas de saúde, fe°

CO ©

9^CC g
CO o
o COV-r tn

imunidade baixa e que necessitam de correta e constante hidratação. S

Vale dizer que as pessoas ficam por bastante tempo g |
nesses locais aguardando pelo atendimento e, ainda que medidas de segurança i |
precisem ser adotadas por conta da pandemia do COVID-19, os munícipes não
podem ficar sem acesso a água potável.

0"L
CL.O

SÉ
§8
M É
(O CO
.tí Ü
O) a>Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. ||

CO O.
c c

Atenciosamente, f|
•§s
cg "3
'0.-£
o (D
O C

D)

5 O

§2
i§
O "p

•S ü

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQÜINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 18/02/2021 -10:59 2110/2021 /cmj-

Si (0

K
)

•>

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
M

A
R

C
O

S
R

O
B

E
R

T
O

M
A

R
TI

N
S

A
R

R
U

D
A

:2
03

27
81

98
04

em
18

/0
2/

20
21

13
:4

7:
32

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.si
sc

am
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

E2
/V

2-
E9

Y
5-

Y
3Z

9-
P3

T9

0
0

c
n

Q
)

m